
                                            

Mateřská škola Pelhřimov, p.o., Pražská 767, 393 01 Pelhřimov 
telefon 565 324 555  mobil 607 737 504 

email:   msprazska@mupe.cz 
 

 

Exkurze do mate řských škol pracujících s interaktivní 
tabulí 

Klíčová aktivita č. 08 
 
Tato aktivita předpokládá exkurze do mateřských škol, které již pracují s interaktivní tabulí. 
V rámci  aktivity předpokládáme, že všichni pedagogové mateřské školy by postupně (z 
důvodu střídání) navštívili jiné mateřské školy, které již využívají interaktivní tabuli. 
Postupně proto, že nelze uzavřít mateřskou školu a zúčastnit se exkurze ve větším počtu a 
zároveň také nelze přijet na exkurzi do jiné mateřské školy ve velkém počtu. Cílem  exkurzí je 
poznat, jak v jiných mateřských školách, v jiných městech, v jiných podmínkách využívají 
výpočetní techniku, výukové programy a interaktivní tabule pro práci s dětmi, včetně dětí se 
speciálně vzdělávacími potřebami. Bude navázána vzájemná spolupráce, která do budoucna 
umožňuje spolupráci při úpravě metodiky, výměnu již vytvořených metodických pomůcek, 
předávání zkušeností i po ukončení realizace projektu. 
 
Výstup klíčové aktivity 
Výstupem této klíčové aktivity je především navázání vzájemné spolupráce mezi mateřskými 
školami využívajícími moderní výpočetní techniku a moderní výukové metody. Získání 
nových poznatků, které lze využívat v další práci s dětmi a především s dětmi se speciálními 
vzdělávacími potřebami. 
 
 
                 
 

Projekt " Hrajeme si a u číme se spolu" 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

registrační číslo CZ.1.07/1.2.02/02.0006 
 
 


